
 

Agenzia Nazionale  
PER L’AMMINISTRAZIONE E LA DESTINAZIONE DEI BENI SEQUESTRATI E 

CONFISCATI ALLA CRIMINALITA’ ORGANIZZATA 
DIREZIONE GESTIONI ECONOMICHE FINANZIARIE E PATRIMONIALI 

UFFICIO ALIENAZIONE BENI 

 

 

 

www.anbsc.it 
agenzia.nazionale@anbsc.it 

agenzia.nazionale@pec.anbsc.it 
                                                                               

dige.ufficioalienazionebeni@anbsc.it 
 

Pagina 1 di 1 

PROCEDURA COMPETITIVA PER LA VENDITA DI AZIENDA 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

L'Agenzia Nazionale per l'amministrazione e la destinazione dei beni sequestrati e confiscati 

alla criminalità organizzata (ANBSC), nella persona del competente Dirigente dell’Ufficio Alienazione 

Beni, Acquisti beni e Servizi, lavori e servizi 

PREMESSO 

- che con avviso n. 34391 del 11/06/202 è stata indetta la procedura per la vendita competitiva 

del bene: 

 

Azienda riconducibile all’impresa individuale “Tourist Hotel”, avente sede in Napoli, alla via Silvio 

Spaventa nn. 9/11; 

- che in data 19 luglio 2021, presso i propri uffici, siti in Napoli, Via Concezio Muzii n.1, 

Complesso di Castel Capuano, si è svolta la gara, in esito alla quale è stata disposta 

l’aggiudicazione provvisoria del lotto in vendita al prezzo di euro 14.815,00, in favore 

dell’unico offerente; 

- che in data 4 agosto 2021, l’affittuario dell’azienda oggetto della procedura competitiva di 

vendita, sig. Durante Gennaro nato a Napoli il 13.09.1949, c.f. DRNGNR49P13F839I in 

risposta all’invito trasmesso dal Coadiutore ANBSC, Dottor Vincenzo Molisso, con nota 

acquisita al protocollo n. 44989/2021, ha dichiarato di voler esercitare il diritto di prelazione 

riconosciuto dall’art. 48, comma 8, lett. b) del d. lgs. 159/2011, e di voler acquistare l’azienda 

riconducibile all’impresa individuale “Tourist Hotel”, avente sede in Napoli, alla via Silvio 

Spaventa nn. 9/11 per il prezzo di aggiudicazione, determinato in esito all’asta del 19 luglio 

2021, pari ad euro 14.815,00 (quattordicimilaottocentoquindici/00); 

- che nei dieci giorni successivi all’aggiudicazione non sono pervenute offerte migliorative; 

- che sono state effettuate nei confronti dell’aggiudicatario provvisorio le verifiche previste 

dall’avviso di vendita e disposte dalla vigente normativa; 

 

DISPONE 

l’aggiudicazione definitiva del lotto al prelazionario Signor Durante Gennaro nato a Napoli il 13 
settembre 1949, c.f. DRNGNR49P13F839I dando atto che il saldo del prezzo pari ad euro 13.333,50  
è stato già versato dallo stesso. 

 

Il Dirigente 

Giuliana Cosentino 

 

A
N

B
S

C
 - P

rot. Interno N
.0082374 del 14/12/2022

Firmato digitalmente da

Giuliana Cosentino
CN = Giuliana Cosentino
C = IT

http://www.anbsc.it/



